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

LANÇAMENTO
LINDO APART. ED. BELLATRIX - 
Próximo a loja De Angelis, c/ 169 m², 
1 suíte, 2 qtos., sala estar/jantar, bwc, 
coz., lavanderia, sacada c/ churrasq., 
2 vagas de garagem. A partir de R$ 
400.000. Creci 18144F. F: (45) 9972-
0172/ 9972-0213.  CI-115507.



V MORETTI ALUGA
Sala comercial térrea com 215m², 
1º e 2º piso com 150m² cada, 
estacionamento com 200m², localizado 
na Rua: Paraná, nº 2022, Centro. R$ 
11.000. F: (45) 3322-1515. CRECI 
3149-J.  CI-133975.

V. MORETTI ALUGA
Sala Comercial nova localizada na 
Rua Paraná, nº4753, sala 08, quase 
esquina com a Rua Jorge Lacerda, 
com 170,75m² R$ 2.693. F: (45)3322-
1515 CRECI 3149-J.  CI-133978.

V.MORETTI ALUGA
Sala comercial localizada na Rua 
Carlos Gomes nº2595, Parque São 
Paulo, com aprox.. 157,82m² R$1.800. 
F: (45) 3322-1515 CRECI 3149-J  
CI-133979.

VENDE-SE
 Pedreira, no município de Diamante 
do Oeste, as margens da PR-488, 
com documentação legalizada. F: (45) 
3268-2380/ 9972-3802.  CI-136734.

VENDE-SE LAVANDERIA
Central c/ ótima clientela, a mais de 
oito anos no mercado, a uma quadra 
do Shopping JL. R$ 85.000. Motivo da 
venda, mudança. Tratar c/ João F: (45) 
9916-1722.  CI-135031.

VENDE-SE LOJA
Loja de  calçados na Av. Papagaios, 
Floresta. Melhor ponto do Floresta, 15 
anos no mercado. Aceita-se imóvel. F: 
(45) 9971-2680.  CI-137304.

VENDE-SE SALA TÉRREA
Ótima localização, 86,16m², c/ cozinha, 
bwc, 4 repartições, poço artesiano, 
condominio R$ 90, porteiro 24hs. R$ 
500.000. F: (45) 9972-0143.  CI-133340.

VENDO
Supermercado, c/ 525 m², prédio, 
instalações, estoque. F: (45) 9932-
7989. Antonio.  CI-137001.

ALAGADO SALTO CAXIAS
Condomínio Bela-Fadiga, belissima 
área de 10.000m², 70m de margem, 
luz, calçamento. R$ 250.000, 20% 
entrada saldo em 40x s/ juros F: (45) 
9946-2882.  CI-135945.

GRANDE OPORTUNIDADE
TERRENO CENTRO, Rua: Voluntários 
da Pátria,1570, ao lado do Colégio 
Marilis, com 1 casa mista, 1 de 
alvenaria, 2 de madeira com - 600m². 
R$ 790.000,00. Creci 18144f. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213.  CI-134019.

PIONEIROS CATARINENSE
12 terrenos juntos totalizando 7.008m² 
entre as ruas Cristovão Colombo e 
Aparecida do Norte c/ 1,890,64m² de 
área constuída. R$ 9.900.000. Creci 
18144F. F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213.  CI-134029.

SALTO CAXIAS
Condominio Peixe- Rei, vende-se 
lotes, apartir de  R$ 40.000 em 40x 
sem juros, localização e beleza 
privilegiada. F: (45) 9115-2040.  CI-135946.

TERRENO
Av. Rocha Pombo, 2 terrenos c/ 
567,5m² (20,3x26) e c/ 480m² (12x40), 
total de 1.047,5 m². R$ 1.100.000. 
Creci 18144 F. F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213.  CI-134018.

TERRENO COUNTRY
600 m². R$ 550.000. F: (45)9901-1150.  
CI-137162.

TERRENO EM ITAPOÁ-SC
Na Praia de Veleiros, Rua 2520, 
12x31m, 2.700m do Porto. R$ 60.000. 
F: (45) 8432-4421.  CI-134433.

TERRENO RES. TREVISO
Rua Tito Muffato. Terrenos c/ 600m². 
Quadra 26 Lote 5 e 6. De R$ 299.000 
por R$ 270.000 cada. Quadra 21 Lote 
8 e 9. Por R$ 309.000 cada, Quadra 
16 Lote 13 e 14. Por R$ 315.000 cada. 
Creci 18144F F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213.  CI-134020.

V MORETTI VENDE
Terreno com área de 300m² localizado 
loteamento Aquarela do Brasil. R$ 
84.800. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149-J  CI-133981.
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OPORTUNIDADE
Excelente localização meia quadra 
Recanto Tropical com 6.188 m². R$ 
9.500.000. Creci 18144F F: 9972-
0172/ 9972-0213.  CI-134021.

OPORTUNIDADE
ED. TULIPA - Apart. 802 - c/ 110,5 
m² c/ 1 suíte, 1 qto, sala de estar/
jantar, bwc, coz., lavanderia, sacada 
c/ churrasqueira, 1 vaga. R$ 300.000. 
Apart. 903 - c/ 110,5 m² c/ 1 suíte, 2 
qtos., sala de estar/jantar, bwc, coz., 
lav., sacada c/ churrasqueira, 2 vagas. 
R$ 450.000. Creci 18144F F: (45) 
9972.0-0172/ 9972-0213.  CI-134028.

SELETA VENDE
Apartamento, Res. João de Barro, 2 
quartos, escritório, bwc social, sala de 
estar/ jantar, cozinha, área de serviço, 
garagem. R$ 115.000 (cód 795). F: 
(45) 3039-0030. Creci J-4276.  CI-136120.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Dona Adél ia, 
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

SOBRADO TROPICAL
C/ 170 m², sobra de terreno, suíte + 2 
qtos., e demais depend. R$ 420.000. 
F: (45) 9994-8866. CRECI 19904.  
CI-136989.

V. MORETTI ALUGA
Casa Localizada na Rua Victor 
Meirelles, nº177, Country, com 01 suíte 
com hidro, 02 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço, área com 
churrasqueira, 02 vagas garagem. 
R$ 1.600. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149-J  CI-133977.

VENDO CASA
C/ 130 m², toda em alvenaria, lote de 
esquina. R$ 85.000 preço de ocasião, 
motivo mudança. Ac. prosta. F:(45) 
8836-9026/ 8800-7387.  CI-137080.

VENDO CASA
Novo Milênio, c/ laje, suíte, + 2 qtos., 
bwc, coz., lavand., gar., sala, portão 
elétr., sobra de lote. R$ 245.000. Tratar 
F: (45) 9949-7300.  CI-137260.

VENDO CASA CATARATAS
Próx. creche e posto de saúde, c/ 3 
qtos., sala 2 ambientes, coz., bwc, 
churrasq., 2 gar, portão elétr., laje.  R$ 
155.000. F: (45) 9912-5199.  CI-137261.

VENDO OU ALUGO CASA
PARA ÁREA COMERCIAL, Rua: 
Riachuelo, 2130, Centro, aprox. 340m² 
de terreno, sendo 270m² de área 
construída, 1 suíte, 3 qtos., sala de 
estar/ jantar, coz., lavand., edícula c/ 
churrasqueira, 4 vagas de garagem. 
F: (45) 9934-7665/ 9952-5152.  CI-133942.

VENDO SOBRADO
C/ 150m², 1 suíte, + 2 qtos., sala 2 
ambientes, lavabo, bwc, churrasq., 
garagem, próx. ao Shopping JL. R$ 
370.000. F: (45) 9994-2740, particular.  
CI-137018.

VENDO SOBRADO NOVO
Jd. Maria Luiza, condominio fechado, 
região do lago, sala estar/ jantar, coz., 
lavabo, bwc, 2 qtos., c/ estrutura p/ 
suíte, edícula, gar., até 3 carros. F: (45) 
9117-8434/ 3245-1091 Dirceu.  CI-137069.

V. MORETTI ALUGA
Kitnete com mobília Ed. Drº Francisco 
Vaccas, Av. Brasil nº5431 com 01 
quarto, banheiro, sala e cozinha 
conjugada, sem vaga de garagem. 
R$ 450. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149-J.  CI-133974.

ALUGA-SE
Barracão de 900 m², em frente a 
Slavieiro caminhão. F: (45) 3037-
3067.  CI-136834.

ALUGA-SE
Barracão 800 m², frete para a BR 277, 
no Jardim  Maria Luiza. Contato F: (45)  
8404-5089 c/ Clanir.  CI-136837.

ALUGA-SE BARRACÃO
Aluga-se barracão, com 5 salas, 4 
bwc, c/ copa, c/ sacada, tudo novo c/ 
blindex, 130 m², c/ terreno de 1.100m² 
aprox. p/ depósito, concessionária de 
carros, etc. F: (45) 9972-0143.  CI-133342.

ALUGA-SE BARRACÃO
Para indústria, depósito e etc, sendo 
barracão novo, c/ 1.000 m²,  terreno 
c/ 5.000 m², todo murado, escritório 
c/ 3 salas, 5 banheiros, e mezanino. 
R$ 7.000. F: (45) 9972-0143.  CI-136616.

ALUGA-SE BARRACÃO
Aluga-se barracão, com 5 salas, 4 
bwc, c/ copa, c/ sacada, tudo novo c/ 
blindex, 130 m², c/ terreno de 1.100m² 
aprox. p/ depósito, concessionária de 
carros, etc. R$ 6.000. F: (45) 9972-
0143.  CI-137236.

ALUGA-SE SALAS
65 m² e bwc privativo, 95 m² e 
bwc privativo, bwc p/ cadeirante, 
estacionamento free, local, Centro, 
Comercial Minas Gerais, Rua Minas 
Gerais, nº 2334. R$ 900 e R$ 1.300 
mais condominio. F: (45) 3038-7971 
Michele.  CI-136631.

SALA COMERCIAL
Na Av. Toledo, 1142 com 24m². De 
R$ 118.000 por R$ 105.000. Aceita-
se carro ou terreno como parte do 
pagamento. Creci 18144F F: (45)  
9972-0172/ 9972-0213.  CI-134032.

SELETA ALUGA
Sala Comercial, Rua Manaus, com 
aprox. 30m², contendo recepção, 
escritório e bwc. R$ 620. (cód 323). F: 
(45) 3039-0030. Creci J-4276.  CI-136119.

V. MORETTI ALUGA
Apartamentos  Ed. Dona Guilhermina, 
localizados na Rua Erechim, nº.1819, 
Centro, 01 suíte, 02 quartos e demais 
dependências, 02 vaga de garagem 
R$1.000,00; e com 02 quartos e 
demais dependências e 01 vaga de 
garagem R$ 800. F: (45) 3322-1515 
.CRECI 3149-J  CI-133980.

V. MORETTI VENDE
Ter reno  com á rea  de  560m²  
(14mX40m), localizado na Rua João 
Padilha (entre Av. das Torres e Emir 
Sfair), loteamento Fag. R$ 200.000.  
F:(45) 3322-1515 CRECI 3149-J  
CI-133982.

VENDO LOTE
No Cidade Verde, ótimo coeficiente de 
construção, recuo 0, até 4 pavimentos, 
15 x 25 m², Av. Torres. R$ 165.000. 
Tratar F: (45) 9949-7300.  CI-137265.

VENDO LOTES
Ou chácara na beira do lago, em Boa 
Vista, 1.800m da cidade, a partir de R$ 
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